
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
13.08.2014                                           МДА-01-03-88 !!!!!!!!!!
О признании утратившим 
с ил у р ешения Сов е т а 
депутатов муниципального 
округа Даниловский от 
11.06.2014 № МДА-01-03-64   !!!

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года       

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Уставом муниципального округа Даниловский,  

Совет депутатов решил: 

Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Даниловский от 11 июня 2014 года                         

№ МДА-01-03-64 «О согласовании работ по устройству покрытия из 

искусственной травы на спортивной площадке по адресу: Павелецкая наб., 

д.10, корп. 1 за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по 

району Даниловский города Москвы». 

!!!
Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия 


